
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 45 13 CC-CZ:
Místo: k.ú. Jablonec nad Nisou, pozemek p.č.42 Datum: 2. 11. 2022

Zadavatel: IČ:

Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370

DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:

ATELIÉR 4, s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 694 310,44

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 694 310,44 21,00% 565 805,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 260 115,63

Jablonec nad Nisou, MSB čp.398/4 - stavební úpravy depozitářů, chlazení místností a modernizace

ETAPA č.1 - Stavební úpravy 1. a 2. NP a ostatní v rozsahu dle technické zprávy

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 1 z 14



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Jablonec nad Nisou, pozemek p.č.42 Datum: 2. 11. 2022

Zadavatel: Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou Projektant:

ATELIÉR 4, s.r.o., 

Březová 1724/29, 

46602 Jablonec

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 694 310,44

HSV - Práce a dodávky HSV 663 812,79

    1 - Zemní práce 20 957,50

    2 - Zakládání 87 895,10

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 20 097,20

    4 - Vodorovné konstrukce 840,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 85 373,34

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 226 562,42

    997 - Přesun sutě 141 363,23

    998 - Přesun hmot 80 724,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 922 497,65

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 071,66

    713 - Izolace tepelné 9 462,41

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 18 432,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 252 096,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 247 951,00

    751 - Vzduchotechnika 81 990,00

    762 - Konstrukce tesařské 10 198,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 301 710,22

    766 - Konstrukce truhlářské 79 413,50

    767 - Konstrukce zámečnické 445 022,24

    775 - Podlahy skládané 10 119,48

    776 - Podlahy povlakové 398 211,07

ETAPA č.1 - Stavební úpravy 1. a 2. NP a ostatní v rozsahu dle technické zprávy

Jablonec nad Nisou, MSB čp.398/4 - stavební úpravy depozitářů, chlazení místností a modernizace

Strana 3 z 14



    783 - Dokončovací práce - nátěry 7 219,24

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 33 415,68

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 23 185,15

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 108 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 30 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 40 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 30 000,00

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Jablonec nad Nisou, pozemek p.č.42 Datum: 2. 11. 2022

Zadavatel: Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou Projektant:

ATELIÉR 4, s.r.o., 

Březová 1724/29, 

46602 Jablonec

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 694 310,44

D HSV Práce a dodávky HSV 663 812,79

D 1 Zemní práce 20 957,50

1 K 133212811 Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně m3 3,030 1 900,00 5 757,00 CS ÚRS 2022 01

VV 1*1*(0,7+0,85+1+1,15+1,35)*0,6" 60% objemu 3,030

2 K 133312811 Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 plocha výkopu do 4 m2 ručně m3 2,020 2 200,00 4 444,00 CS ÚRS 2022 01

VV 1*1*(0,7+0,85+1+1,15+1,35)*0,4" 40% objemu 2,020

3 K 162211321 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m m3 5,050 150,00 757,50 CS ÚRS 2022 01

VV 1*1*(0,7+0,85+1+1,15+1,35)" 5,050

4 K 162211329
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem 

ZKD 10 m
m3 25,250 140,00 3 535,00 CS ÚRS 2022 01

VV 5,05*5 'Přepočtené koeficientem množství 25,250

5 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 5,050 320,00 1 616,00 CS ÚRS 2022 01

6 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 8,080 600,00 4 848,00 CS ÚRS 2022 01

VV 5,05*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 8,080

D 2 Zakládání 87 895,10

7 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 5,050 3 350,00 16 917,50 CS ÚRS 2022 01

VV 1*1*(0,7+0,85+1+1,15+1,35)" 5,050

8 K 278383125
Zálivka pod stroje nebo technologická zařízení s bedněním a odbedněním, s úpravou povrchu z cementové 

zálivkové hmoty půdorysná plocha základu přes 1 do 2 m2, tloušťka vrstvy přes 80 do 120 mm
m2 11,448 6 200,00 70 977,60 CS ÚRS 2022 01

VV 12,8*0,18*2"kolejničky 1NP 4,608

VV 19*0,18*2"kolejničky 2NP 6,840

VV Součet"zalití kolejniček 11,448

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 097,20

9 K 310236241 Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus 3,000 230,00 690,00 CS ÚRS 2022 01

VV 3"po nosnících nad schodištěm 3,000

10 K 310236251 Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm kus 2,000 350,00 700,00 CS ÚRS 2022 01

VV 2"rýha ve zdivu v úrovni stropní konstrukce mezi  1a2 a 2a3 NP 2,000

11 K 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,165 78 000,00 12 870,00 CS ÚRS 2022 01

VV 164,64/1000"dle výpisu mč122 0,165

Jablonec nad Nisou, MSB čp.398/4 - stavební úpravy depozitářů, chlazení místností a modernizace

ETAPA č.1 - Stavební úpravy 1. a 2. NP a ostatní v rozsahu dle technické zprávy

Strana 5 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 341941001 Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců m 7,840 580,00 4 547,20 CS ÚRS 2022 01

VV 2,8*2"průvlak mč.122 5,600

VV 0,08*28"roznášecí jakl - kolejničky 2.NP k nosníkům stropu 2,240

VV Součet 7,840

13 K 346244371 Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 1,290 1 000,00 1 290,00 CS ÚRS 2022 01

VV 0,5*0,3" 0,150

VV 0,7*0,3" 0,210

VV 3,1*0,3" 0,930

VV Součet 1,290

D 4 Vodorovné konstrukce 840,00

14 K 413232211 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm kus 2,000 145,00 290,00 CS ÚRS 2022 01

VV 2"kolejničky 2,000

15 K 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm kus 2,000 275,00 550,00 CS ÚRS 2022 01

VV 2"pro průvlak v mč.122 2,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 85 373,34

16 K 611325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 % m2 315,105 135,00 42 539,18 CS ÚRS 2022 01

VV 3*2*(6,05+13,99)"mč118 120,240

VV 3*2*(4,33+3,48)"mč115 46,860

VV Mezisoučet"1NP 167,100

VV 2,86*2*(19,725+6,15)"mč213 148,005

VV Mezisoučet"2NP 148,005

VV Součet 315,105

17 K 619996117 Ochrana podlahy obedněním z OSB desek m2 5,000 250,00 1 250,00 CS ÚRS 2022 01

VV 5"2NP - zakrytí podlah při bourání otvorů - desky se budou přemisťovat 5,000

VV Součet 5,000

18 K 631311115 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 3,251 4 750,00 15 442,25 CS ÚRS 2022 01

VV 3,15*3,48*0,07"P150 0,767

VV (2,65*13,39)*0,07"podlaha - P150+151 2,484

VV Součet 3,251

19 K 631319011 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu m3 3,251 850,00 2 763,35 CS ÚRS 2022 01

VV 3,15*3,48*0,07"P150 0,767

VV (2,65*13,39)*0,07" - podlaha - P150+151 2,484

VV Součet 3,251

20 K 631319171 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 3,251 300,00 975,30 CS ÚRS 2022 01

VV 3,15*3,48*0,07"P150 0,767

VV (2,65*13,39)*0,07" podlaha - P150+151 2,484

VV Součet 3,251

21 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 0,030 450,00 13,50 CS ÚRS 2022 01

VV 0,3*0,05*2"lože pro překlad 0,030

22 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 0,030 90,00 2,70 CS ÚRS 2022 01

23 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,268 63 000,00 16 884,00 CS ÚRS 2022 01

VV 3,15*3,48*4,44/1000*1,3"P150 0,063

VV (2,65*13,39)*4,44/1000*1,3"podlaha - P150+151 0,205

VV Součet 0,268

24 K 632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu m2 0,180 730,00 131,40 CS ÚRS 2022 01

VV 0,3*0,3*2"lože pro překlad mč122 0,180

25 K 632451107 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 15 do 20 mm m2 3,960 900,00 3 564,00 CS ÚRS 2022 01

VV 11*2*0,18"lože pod kolejničky 1NP 3,960

26 K 632459172 Příplatek k potěrům tl přes 10 do 20 mm za plochu do 5 m2 m2 3,960 10,00 39,60 CS ÚRS 2022 01

27 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 46,446 16,00 743,14 CS ÚRS 2022 01

Strana 6 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3,15*3,48"P150 10,962

VV 2,65*13,39"P151+P150 35,484

VV Součet 46,446

28 K 634112123
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 

mm
m 28,470 36,00 1 024,92 CS ÚRS 2022 01

VV 3,15*2+3,48"P150 9,780

VV 2,65*2+13,39"P150+151 18,690

VV Součet 28,470

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 226 562,42

29 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 217,238 75,00 16 292,85 CS ÚRS 2022 01

VV 113,31"mč213 113,310

VV 1,4*3,42"mč203 - část 4,788

VV Mezisoučet"2NP 118,098

VV 80,09+3,14"mč118+119 83,230

VV 15,91"mč115 15,910

VV Mezisoučet" 1NP 99,140

VV Součet 217,238

30 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 217,238 90,00 19 551,42 CS ÚRS 2022 01

VV 113,31"mč213 113,310

VV 1,4*3,42"mč203 - část 4,788

VV Mezisoučet"podlahy 2NP 118,098

VV 80,09+3,14"mč118+119 83,230

VV 15,91"mč115 15,910

VV Mezisoučet"podlahy 1NP 99,140

VV Součet 217,238

31 K 953943125 Osazování výrobků přes 30 do 120 kg/kus do betonu kus 8,000 800,00 6 400,00 CS ÚRS 2022 01

VV 4"1NP 4,000

VV 4"2NP 4,000

VV Součet 8,000

32 M 14550319 profil ocelový čtvercový svařovaný 80x80x6mm t 0,935 65 000,00 60 775,00 CS ÚRS 2022 01

VV (353,6+532,68+4,02)*1,05/1000"ztratné, spojovací materiál - 5% - dle výpisu vč.A109 0,935

33 K 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 3,000 160,00 480,00 CS ÚRS 2022 01

34 M 44932112 přístroj hasicí ruční práškový P21A kus 3,000 1 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2022 01

35 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 28,240 120,00 3 388,80 CS ÚRS 2022 01

VV 3,4*(3,48*2+1,6*2)-0,7*1,97*2-0,6*1,97*3" 28,240

36 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 4,420 143,00 632,06 CS ÚRS 2022 01

VV 3,4*1,3 4,420

37 K 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3 0,765 3 750,00 2 868,75 CS ÚRS 2022 01

VV 5,1*1,5*0,1"na trapézu pro schodiště 0,765

38 K 964061321 Uvolnění zhlaví nosníku ze zdiva cihelného kus 3,000 425,00 1 275,00 CS ÚRS 2022 01

VV 3"nosníky stropu nad schodištěm po odříznutí 3,000

39 K 965042131 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2 m3 4,493 3 950,00 17 747,35 CS ÚRS 2022 01

VV 9,86*0,07" 0,690

VV (2,65*13,39)*0,07" podlaha 2,484

VV 1,1*1,1*0,1*5" podkladak 0,605

VV 5,1*1,4*0,1"podlaha ve 2NP pro schodiště 0,714

VV Součet 4,493

40 K 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 4,493 1 900,00 8 536,70 CS ÚRS 2022 01

VV 9,86*0,07" 0,690

VV 2,65*13,39*0,07" podlaha 2,484

VV 1,1*1,1*0,1*5"podkladak 0,605

VV 5,1*1,4*0,1"podlaha ve 2NP pro schodiště 0,714

Strana 7 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 4,493

41 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 9,860 83,00 818,38 CS ÚRS 2022 01

VV 9,86" 9,860

42 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 6,304 365,00 2 300,96 CS ÚRS 2022 01

VV 0,6*1,97*3" 3,546

VV 0,7*1,97*2" 2,758

VV Mezisoučet"1NP 6,304

43 K 972033271 Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 0,09 m2 tl do 450 mm kus 2,000 450,00 900,00 CS ÚRS 2022 01

VV 2"rýha ve zdivu v úrovni stropní konstrukce mezi  1a2 a 2a3 NP 2,000

44 K 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm kus 2,000 301,00 602,00 CS ÚRS 2022 01

VV 2"pro kolejničky pojezdu 2NP 2,000

45 K 973031334 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm kus 2,000 260,00 520,00 CS ÚRS 2022 01

VV 1" - 1NP 1,000

VV 1"- 2NP 1,000

VV Součet 2,000

46 K 973031335 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm kus 1,000 390,00 390,00 CS ÚRS 2022 01

VV 1"pro průvlak v mč.122 1,000

47 K 973031336 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 450 mm kus 1,000 425,00 425,00 CS ÚRS 2022 01

VV 1"pro průvlak v mč.122 1,000

48 K 974031287 Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm š do 300 mm m 4,300 600,00 2 580,00 CS ÚRS 2022 01

VV 0,5" 0,500

VV 0,7" 0,700

VV 3,1" 3,100

VV Součet 4,300

49 K 974042555 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 200 mm m 44,600 445,00 19 847,00 CS ÚRS 2022 01

VV 12,8*2 25,600

VV Mezisoučet"1NP pro kolejničky 25,600

VV 19 19,000

VV Mezisoučet"2NP pro kolejničky 19,000

VV Součet 44,600

50 K 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm m 190,310 290,00 55 189,90 CS ÚRS 2022 01

VV 13,99" podlaha 13,990

VV 1,1*4*5"podkladak 22,000

VV Mezisoučet"1NP pro patky 35,990

VV 12,8*4+0,18*2 51,560

VV Mezisoučet"1NP pro kolejničky 51,560

VV 19*4+0,18*2 76,360

VV Mezisoučet"2NP pro kolejničky 76,360

VV 5,1*2+1,5*2" 13,200

VV Mezisoučet"2NP podlaha pro schodiště 13,200

VV 5,1*2+1,5*2" 13,200

VV Mezisoučet"2NP deska na trapézu pro schodiště 13,200

VV Součet 190,310

51 K 978059541
Odsekání obkladů  stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 

materiálů, plochy přes 1 m2
m2 17,750 115,00 2 041,25 CS ÚRS 2022 01

VV 3,5" 3,500

VV (3,5+3+3)*1,5"na rušených sociálkách 14,250

VV Mezisoučet"1NP 17,750

D 997 Přesun sutě 141 363,23

52 K 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně t 33,304 2 800,00 93 251,20 CS ÚRS 2022 01

53 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 33,304 320,00 10 657,28 CS ÚRS 2022 01

54 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 266,432 14,00 3 730,05 CS ÚRS 2022 01

VV 33,304*8 'Přepočtené koeficientem množství 266,432

Strana 8 z 14



 
 

 
 

 
 

 
 

              
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
        

   
 

 
 

 
                             

  
 
 

 
 

          

                     

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

55 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 1,030 600,00 618,00 CS ÚRS 2022 01

56 K 997013602 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 t 12,530 700,00 8 771,00 CS ÚRS 2022 01

57 K 997013609
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 

cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07
t 6,300 600,00 3 780,00 CS ÚRS 2022 01

58 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,883 1 500,00 4 324,50 CS ÚRS 2022 01

VV 33,767-1,03-12,53-6,3-3,176-7,348-0,5 2,883

59 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 3,176 1 200,00 3 811,20 CS ÚRS 2022 01

60 K 997013812 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02 t 7,480 1 500,00 11 220,00 CS ÚRS 2022 01

61 K 997013813 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 t 0,500 2 400,00 1 200,00 CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot 80 724,00

62 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 26,908 3 000,00 80 724,00 CS ÚRS 2022 01

D PSV Práce a dodávky PSV 1 922 497,65

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 071,66

63 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 8,450 15,00 126,75 CS ÚRS 2022 01

VV 1,3*1,3*5"patky - P151 8,450

64 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,003 80 000,00 240,00 CS ÚRS 2022 01

VV 8,45*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství 0,003

65 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 6,050 24,00 145,20 CS ÚRS 2022 01

VV 1,1*1,1*5" 6,050

66 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 8,450 115,00 971,75 CS ÚRS 2022 01

VV 1,3*1,3*5"patky - P151 8,450

67 M 62855001
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 

nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu
m2 9,848 220,00 2 166,56 CS ÚRS 2022 01

VV 8,45*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 9,848

68 K 711199095 Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka m2 8,450 3,00 25,35 CS ÚRS 2022 01

69 K 711199097 Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty m2 8,450 35,00 295,75 CS ÚRS 2022 01

70 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m t 0,059 1 100,00 64,90 CS ÚRS 2022 01

71 K 998711181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace t 0,059 600,00 35,40 CS ÚRS 2022 01

D 713 Izolace tepelné 9 462,41

72 K 713120821 Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm m2 63,074 15,00 946,11 CS ÚRS 2022 01

VV 9,86" 9,860

VV 2,65*13,39" 35,484

VV 11*0,18*2"1NP pro kolejničky 3,960

VV 17*0,18*2"2NP pro kolejničky 6,120

VV 5,1*1,5"2NP pro schodiště 7,650

VV Součet 63,074

73 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 46,446 45,00 2 090,07 CS ÚRS 2022 01

VV 3,15*3,48"P150 10,962

VV 2,65*13,39"P151+P150 35,484

VV Součet 46,446

74 M 28376557 deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 6,5 kN/m2) tl 30mm m2 47,375 135,00 6 395,63 CS ÚRS 2022 01

VV 46,446*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 47,375

75 K 998713103 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m t 0,018 1 100,00 19,80 CS ÚRS 2022 01

Strana 9 z 14



 
 

        

 
 

 
 

 
 

                  
                  

 
 

 
 

        
                  

                      
      

 
 

                        
          

                    
 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

76 K 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace t 0,018 600,00 10,80 CS ÚRS 2022 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 18 432,00

77 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 2,000 230,00 460,00 CS ÚRS 2022 01

VV 2" 2,000

78 K 725122817 Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem soubor 1,000 96,00 96,00 CS ÚRS 2022 01

VV 1" 1,000

79 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2022 01

VV 2" 2,000

80 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 2,000 95,00 190,00 CS ÚRS 2022 01

VV 2" 2,000

81 K 725850800 Demontáž ventilů odpadních kus 2,000 27,00 54,00 CS ÚRS 2022 01

82 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 2,000 16,00 32,00 CS ÚRS 2022 01

83 K 725980123 Dvířka 30/30 stěnová - instalační plastová s rámečkem kus 2,000 650,00 1 300,00 CS ÚRS 2022 01

VV 2"dle ozn.Z11 2,000

84 K 1NP- R - položka

potrubí kondenzátní plastové PPR PN16 D25x3,5, D32x4,4, D40x5,5; potrubí odpadní HT PP 50; kondenzační 

sifón HL136N; izolace potrubí proti hluku a rosení tl.5mm; zkouška těsnosti potrubí; odkrytí a zpětné zazdění 

stáv.stoupačky vč. vsazení odbočky 100/50

kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

85 K 2NP - R - položka

potrubí kondenzátní plastové PPR PN16 D25x3,5, D32x4,4, D40x5,5; potrubí odpadní HT PP 50; kondenzační 

sifón HL136N; izolace potrubí proti hluku a rosení tl.5mm; zkouška těsnosti potrubí; odkrytí a zpětné zazdění 

stáv.stoupačky vč. vsazení odbočky 100/50

kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 252 096,00

86 K 741R Dodávka + montáž elektroinstalace dle samostatné rekapitulace kpl 1,000 252 096,00 252 096,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 247 951,00

87 K 742R Dodávka + montáž slaboproudu dle samostatné rekapitulace kpl 1,000 247 951,00 247 951,00

D 751 Vzduchotechnika 81 990,00

88 K 751792-01 Dodávka + montáž chlazení dle dle samostatné rekapitulace kpl 1,000 81 990,00 81 990,00

D 762 Konstrukce tesařské 10 198,00

89 K 762231811R Demontáž obložení schodišťových stupňů a podstupnic pro další použití m 21,000 150,00 3 150,00

VV 3*7" 21,000

90 K 762511847 Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na sraz šroubovaných m2 88,100 80,00 7 048,00 CS ÚRS 2022 01

VV 4,4" 4,400

VV 83,7" 83,700

VV Součet"podkladní vrstva 88,100

D 763 Konstrukce suché výstavby 301 710,22

91 K 763111326 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xDF 12,5 bez izolace m2 13,619 1 150,00 15 661,85 CS ÚRS 2022 01

VV 1,4*(5,02+1,565)"zábradlí v 2NP 9,219

VV 2,2*2"zábradlí schodiště v 1NP až k podlaze 4,400

VV Součet 13,619

92 K 763111424 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 s izolací EI 90 Rw do 57 dB m2 13,593 1 480,00 20 117,64 CS ÚRS 2022 01

VV 3,04*(1,239+0,727+3,7)-1,6*2,27"mzi mč203  a213 13,593

VV Součet 13,593

93 K 763111713 SDK příčka ukončení ve volném prostoru m 8,975 480,00 4 308,00 CS ÚRS 2022 01

VV 5,02+1,555+2,4"ukončení zábradlí schodiště 8,975

VV Součet 8,975

94 K 763111714 SDK příčka zalomení m 6,080 260,00 1 580,80 CS ÚRS 2022 01

Strana 10 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3,04*2"příčka mezi 203  a213 6,080

95 K 763111812 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité m2 18,209 110,00 2 002,99 CS ÚRS 2022 01

VV 22-1,67*2,27" 18,209

96 K 763111916 Zhotovení otvoru vel. přes 2 do 4 m2 v SDK příčce tl do 100 mm s vyztužením profily kus 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2022 01

VV 1" 1,000

97 K 763112985 Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl přes 1 do 1,5 m2 deska 1xA 12,5 kus 2,000 900,00 1 800,00 CS ÚRS 2022 01

VV 2"doplnění po osazení zárubně dveří 03- 2 strany 2,000

98 K 763121812 Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kcí opláštění dvojité m2 0,700 85,00 59,50 CS ÚRS 2022 01

VV 0,7" 0,700

99 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 218,648 880,00 192 410,24 CS ÚRS 2022 01

VV 6,05*13,99"mč118 84,640

VV 15,91"mč115 15,910

VV Mezisoučet"1NP 100,550

VV 113,31"mč 213 113,310

VV 1,4*3,42"mč203 4,788

VV Mezisoučet"2NP 118,098

VV Součet 218,648

100 K 763131822 Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění dvojité m2 220,000 105,00 23 100,00 CS ÚRS 2022 01

VV 15" 15,000

VV 81,2" 81,200

VV Mezisoučet"1NP 96,200

VV 115,5" 115,500

VV 8,3" 8,300

VV Mezisoučet"2NP 123,800

VV Součet 220,000

101 K 763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci m2 4,500 450,00 2 025,00 CS ÚRS 2022 01

VV 4,5" zpětná montáž - použít demontované desky 4,500

102 K 763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném m2 4,500 150,00 675,00 CS ÚRS 2022 01

VV 4,5" 4,500

103 K 763172354 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 500 x 500 mm pro podhledy kus 4,000 450,00 1 800,00 CS ÚRS 2022 01

VV 4"dle Z07 4,000

VV Součet 4,000

104 M 59030713 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 500x500mm kus 4,000 1 065,00 4 260,00 CS ÚRS 2022 01

105 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka kus 1,000 650,00 650,00 CS ÚRS 2022 01

VV 1"dveře 03 1,000

106 M 55331591 zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 1,000 1 820,00 1 820,00 CS ÚRS 2022 01

107 K 763181421 Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 3,25 m zátěž křídla přes 25 kg kus 1,000 1 950,00 1 950,00 CS ÚRS 2022 01

108 K 763221121R
Stěna předsazená tl 87,5 mm CW+UW 75 deska 1x12,5 opláštění OSB 12mm včetně demontáže a začištění 

po hmoždinkách - PRO ODDĚLENÍ STAVBY
m2 19,300 750,00 14 475,00

VV 7" 7,000

VV Mezisoučet"2NP 7,000

VV 4,8" 4,800

VV 7,5" 7,500

VV Mezisoučet"1NP 12,300

VV Součet 19,300

109 K 998763304 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 24 do 36 m t 4,332 1 200,00 5 198,40 CS ÚRS 2022 01

110 K 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace t 4,332 650,00 2 815,80 CS ÚRS 2022 01

D 766 Konstrukce truhlářské 79 413,50

111 K 766438111R Montáž dřevěného obložení stupňů s podstupnicemi včetnězačištění spáry mezi stupnicí a podstupnicí m 18,460 1 000,00 18 460,00

VV 13*1,42"doplnění schodiště dle včA110 18,460

Strana 11 z 14



 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
    
 

      

 
 

 
 

 
 

      
 
 

              
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

      
 
 

                

 
 

      

   
 

                                      

                  

 
 

 
 

          
    

 
 

 
 

 
 

  
    

 
 

                
 
 

    
    

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

112 M 60556101R
Dodávka dřevěných stupnic a podstupnic včetně lakování - dub - dle PD (výměra je vždy stupnice a 

podstupnice uvažována jako její součást) 
m 20,306 900,00 18 275,40

VV 18,46*1,1 20,306

113 K 766660172 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně kus 1,000 850,00 850,00 CS ÚRS 2022 01

VV 1"dveře 03 1,000

114 M 61161R3 dveře jednokřídlé plné 900x1970mm včetně kování a zámku - komplet dle ozn.03 kus 1,000 5 100,00 5 100,00

115 K 766660174 Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š přes 1,45 m do obložkové zárubně kus 1,000 1 350,00 1 350,00 CS ÚRS 2022 01

VV 1"dle ozn.02 - použít stávající 1,000

116 K 766662811 Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k opětovnému použití kus 2,000 45,00 90,00 CS ÚRS 2022 01

VV 2"dle B28 2,000

117 K 766681812 Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy přes 2 m2 k opětovnému použití m2 3,632 200,00 726,40 CS ÚRS 2022 01

VV 1,6*2,27"dle B21 3,632

118 K 766682121 Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 170 mm kus 1,000 1 550,00 1 550,00 CS ÚRS 2022 01

VV 1"dle ozn02 - použít stávající demontované 1,000

119 K 766691915
Ostatní práce  vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení 

stavebních změn dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2
kus 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2022 01

VV 2" 2,000

VV Součet 2,000

120 K 766694113 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2022 01

VV 2"na zábradlí 2,000

121 K 766694115 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 3,6 m kus 1,000 330,00 330,00 CS ÚRS 2022 01

VV 1"na zábradlí 1,000

122 M 60794100R parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š.150mm s oboustrannou ABS hranou m 8,975 310,00 2 782,25

VV 5,02+1,555+2,4"zábradlí schodiště 8,975

123 K 766695213 Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm kus 3,000 100,00 300,00 CS ÚRS 2022 01

VV 2"použít stávající 2,000

VV 1"do dveří 03 1,000

VV Součet 3,000

124 M 61187221R práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 900mm š 150mm včetně lakování kus 1,000 300,00 300,00

VV 1"do dveří 03 1,000

125 K 766695233 Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových š přes 10 cm kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2022 01

VV 1"dveře 02 1,000

126 M 61187261R práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1600mm š 150mm včetně lakování kus 1,000 350,00 350,00

127 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m t 15,297 1 200,00 18 356,40 CS ÚRS 2022 01

128 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace t 15,297 650,00 9 943,05 CS ÚRS 2022 01

D 767 Konstrukce zámečnické 445 022,24

129 K 7676622R Dodávka + montáž vnitřních mříží na oknech - komplet dle ozn.Z12 včetně povrchové úpravy ks 5,000 10 200,00 51 000,00

130 K 7676622R1 Dodávka + montáž vnitřních mříží na dveřích - komplet dle ozn.Z13 včetně povrchové úpravy ks 1,000 18 900,00 18 900,00

131 K 7676622R2 Dodávka + montáž vnitřních mříží na dveřích - komplet dle ozn.Z14 včetně povrchové úpravy ks 1,000 7 800,00 7 800,00

132 K 76799511R
Dodávka + montáž ocelové konstrukce podchycení stropu včetně povrchové úpravy, chemických kotev atd. - 

mč118
kg 1 682,604 145,00 243 977,58

VV (729,12+744+56,52)*1,1"10% svary, ztratné, atd. - průvlak, sloupy, plechy atd. 1 682,604

133 K 76799511R1 Dodávka + montáž ocelové konstrukce schodiště a zábradlí - dle Z03,04,05 - komplet kg 346,335 246,00 85 198,41

VV 107,51"dle Z03 107,510

VV 207,34"dle Z04,05 207,340

VV Mezisoučet 314,850

VV (314,85)*1,1"10% svary, ztratné, atd. - průvlak, sloupy, plechy atd. 346,335

134 K 76799511R2
Dodávka + montáž ocelové konstrukce závěsu na lustry - dle Z16 - komplet včetně kotvení do konstrukcí a 

povrchové úpravy
ks 1,000 9 000,00 9 000,00

Strana 12 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

135 K 767996701 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg kg 100,000 27,00 2 700,00 CS ÚRS 2022 01

VV 100"odhad  - ocelová konstrukce pod schodištěm dle B15 100,000

136 K 7679967R Vyřezání stávající konstrukce stropu nad schodištěm - přerušení stropních nosníků, řezání trapézových plechů kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

137 K 998767103 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m t 2,865 1 500,00 4 297,50 CS ÚRS 2022 01

138 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace t 2,865 750,00 2 148,75 CS ÚRS 2022 01

D 775 Podlahy skládané 10 119,48

139 K 775411820 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty do suti m 47,200 32,00 1 510,40 CS ÚRS 2022 01

VV (17,3+6,6)*2+0,3*12-0,8*3-1,8" 47,200

140 K 775429121 Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty m 1,100 72,00 79,20 CS ÚRS 2022 01

VV 1,1"dle Z10 1,100

141 M 55343115 profil přechodový Al narážecí 30mm dub, buk, javor, třešeň m 1,188 135,00 160,38 CS ÚRS 2022 01

VV 1,1*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 1,188

142 K 775511830 Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt do suti m2 88,100 95,00 8 369,50 CS ÚRS 2022 01

VV 4,4" 4,400

VV 83,7" 83,700

VV Součet 88,100

D 776 Podlahy povlakové 398 211,07

143 K 776111112 Broušení betonového podkladu povlakových podlah m2 46,446 50,00 2 322,30 CS ÚRS 2022 01

VV 3,15*3,48"P150 10,962

VV 2,65*13,39"P151+P150 35,484

VV Součet 46,446

144 K 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 175,726 65,00 11 422,19 CS ÚRS 2022 01

VV 117,3" 117,300

VV 8,5" 8,500

VV Mezisoučet"2NP 125,800

VV 4,4" 4,400

VV 3,4*13,39" 45,526

VV Mezisoučet"1NP 49,926

VV Součet 175,726

145 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 222,172 10,00 2 221,72 CS ÚRS 2022 01

VV 46,446 46,446

VV 175,726 175,726

VV Součet 222,172

146 K 776121112 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah m2 222,172 36,00 7 998,19 CS ÚRS 2022 01

147 K 776141124 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm m2 222,172 460,00 102 199,12 CS ÚRS 2022 01

148 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 125,800 150,00 18 870,00 CS ÚRS 2022 01

VV 117,3" 117,300

VV 8,5" 8,500

VV Mezisoučet"2NP 125,800

149 K 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 222,172 236,00 52 432,59 CS ÚRS 2022 01

150 M 28411052
dílce vinylové tl 2,90mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, třída zátěže 23/34/43, otlak 0,05mm, R10, 

třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů
m2 244,389 726,00 177 426,41 CS ÚRS 2022 01

VV 222,172*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 244,389

151 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 116,490 95,00 11 066,55 CS ÚRS 2022 01

VV 2*(13,39+6,05+4,33+3,48)"1NP 54,500

VV 2*(19,725+6,15+3,42+1,7)"2NP 61,990

VV Součet 116,490

152 M 28411006 lišta soklová PVC samolepící 15x50mm m 118,820 40,00 4 752,80 CS ÚRS 2022 01

VV 116,49*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 118,820

Strana 13 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

153 K 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m t 4,687 1 100,00 5 155,70 CS ÚRS 2022 01

154 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace t 4,687 500,00 2 343,50 CS ÚRS 2022 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 7 219,24

155 K 783314203 Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí m2 18,998 130,00 2 469,74 CS ÚRS 2022 01

VV 56*0,08*4"kolejničky 17,920

VV (0,05*2+0,12)*(0,9+2*2)"záruben 03 1,078

VV Součet 18,998

156 K 783317105 Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí m2 37,996 125,00 4 749,50 CS ÚRS 2022 01

VV 56*0,08*4*2"kolejničky - dvojnásobný 35,840

VV (0,05*2+0,12)*(0,9+2*2)*2"záruben 03 - dvojnásobný 2,156

VV Součet 37,996

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 33 415,68

157 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 556,928 15,00 8 353,92 CS ÚRS 2022 01

VV 113,31"mč213 113,310

VV 1,4*3,42"mč203 - část 4,788

VV Mezisoučet"stropy 2NP 118,098

VV 2,87*2*(6,15+19,725)"mč213 148,523

VV 2,87*2*(3,42+1,4)"mč203 - část 27,667

VV Mezisoučet"stěny 2NP 176,190

VV 80,09+3,14"mč118+119 83,230

VV 15,91"mč115 15,910

VV Mezisoučet"stropy 1NP 99,140

VV 3*2*(13,39+6,05)"mč118 116,640

VV 3*2*(4,33+3,48)"mč115 46,860

VV Mezisoučet"stěny 1NP 163,500

VV Součet 556,928

158 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 556,928 45,00 25 061,76 CS ÚRS 2022 01

VV 556,928 556,928

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 23 185,15

159 K 787911115 Montáž neprůhledné fólie na sklo m2 23,500 420,00 9 870,00 CS ÚRS 2022 01

VV 3,9*5"dle poznámky 1 - okna mč118 19,500

VV 4"dle poznámky 2 - dveře mč118 4,000

VV Součet 23,500

160 M 63479000 fólie pro vnitřní instalaci mléčná m2 24,205 550,00 13 312,75 CS ÚRS 2022 01

VV 23,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 24,205

161 K 998787104 Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v přes 24 do 36 m t 0,002 1 200,00 2,40 CS ÚRS 2022 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 108 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00

162 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2022 02

D VRN3 Zařízení staveniště 30 000,00

163 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2022 01

D VRN6 Územní vlivy 40 000,00

164 K 060001000 Územní vlivy Kč 1,000 40 000,00 40 000,00 CS ÚRS 2022 01

D VRN7 Provozní vlivy 30 000,00

165 K 071103000
Provoz investora - náklady na zvýšenou ochranu konstrukcí, prvků a zařízení před poškozením při provádění 

prací
Kč 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 14 z 14


